Совет депутатов Бондарского муниципального округа
    Тамбовской области

  Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2023 года                                                                                    №53

                                                        с.Бондари

О регистрации депутатской  группы Всероссийской
Политической партии «Единая Россия»

          Рассмотрев  материалы,  представленные  депутатской  группой
Всероссийской Политической партии «Единая  Россия»   и в соответствии со
статьей  10   Главы  4  Регламента  Совета  депутатов  Бондарского
муниципального округа Тамбовской области,

Совет  депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской
области решил:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Бондарского муниципального

округа  Тамбовской  области  первого  созыва  депутатскую  группу
Всероссийской Политической партии «Единая Россия».

 2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  www.top68.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                                                        Ю.М.Долотов